
 

 

 

 

Año 2024 

“2024- Año Del 30 Aniversario De La Ciudad Autónoma De Buenos Aires” 

 

                                                                                   C.A.B.A., 14 de diciembre 2024 

Visto: 

 El orden del día. 

 
Considerando: 

 El pedido de quienes presentaron las notas por la imputación de falta el 
jueves 10/11 y la adhesión convocatoria Marcha Orgullo Gay. 

 Que la nota de repudio por pintadas ya fue tratada en sesiones anteriores. 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE: 

 

Artículo 1º: Dar de baja el tratamiento de dichos temas ya sea porque han quedado 
extemporáneos la sesión de diciembre o ya fueron tratados en la sesión anterior. 

Artículo 2º: Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese. 

 

 

 

 

 

Resolución del Consejo Directivo: 47/2024 

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 
Ministerio de Educación 

Dirección General del Sistema de 

Formación Docente 

Instituto Superior del Profesorado 
“Dr. Joaquín V. González” 


